
UCHWAŁA NR XIV/99/2007
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 18 października  2007 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr IV/26/2006 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  28 grudnia 2006 r.  w sprawie budżetu
gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2007 rok w sposób
następujący:

zwiększyć plan dochodów
DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.

(Umowa z Śląską Organizacją Turystyczną na finansowe wsparcie wydawnictwa pn. „Góra Birów
w Podzamczu – świadek historii  Jury i gminy Ogrodzieniec” )

- o kwotę             - 6 500,00 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

- wydatki bieżące
   z tego :

                   - pozostałe wydatki                                  -         o kwotę           - 6 500,00 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
              Grzegorz Wałek


